
 
 

UCHWAŁA NR LIII/306/2023 
RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Logo Powiatu Oławskiego oraz zasad jego stosowania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.). Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się znak graficzny Powiatu Oławskiego, zwany dalej „Logo”, które stanie się elementem 
identyfikacji wizualnej powiatu i będzie przeznaczone do celów promocyjnych, informacyjnych i reklamowych 
samorządu. 

2. Logo stanowi własność Powiatu Oławskiego i podlega ochronie prawnej. 

§ 2. 1. Wzór Logo zawierający kształt, proporcje i kolorystykę oraz przykłady używania Logo określone są 
w Księdze Znaku, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Niedozwolone jest używanie Logo w sposób sprzeczny z zasadami opisanymi w Księdze Znaku. 

§ 3. Prawo do używania Logo przysługuje: 

1) organom Powiatu Oławskiego; 

2) Starostwu Powiatowemu w Oławie; 

3) powiatowym jednostkom organizacyjnym; 

4) powiatowym służbom, inspekcjom i strażom; 

5) gminom z terenu Powiatu Oławskiego w związku z promocją Powiatu. 

§ 4. 1. Dopuszcza się możliwość używania Logo przez inne podmioty niż wymienione w § 3, po uzyskaniu 
zgody przez Starostę Oławskiego. 

2. Logo mogą wykorzystywać podmioty, które na mocy odrębnych umów i porozumień realizują wspólne 
przedsięwzięcia i projekty kulturalne, sportowe, turystyczne, rekreacyjne, promocyjne i inne oraz na zlecenie 
Powiatu Oławskiego realizują powierzone im zadania publiczne lub są organizatorami przedsięwzięcia 
objętego Honorowym Patronatem Starosty Oławskiego, a wykorzystywane Logo ma miejsce w trakcie 
realizacji tych projektów, zadań i przedsięwzięć oraz pozostaje w ścisłym związku z ich realizacją. 

3. Sposób używania lub wykorzystywania Logo nie może godzić w dobre obyczaje, a także interes i dobre 
imię Powiatu Oławskiego, jego organów i jednostek organizacyjnych. 

4. Logo nie może być wykorzystywane w kampaniach związanych z wyborami lub referendami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3804



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Tadeusz Kułakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3804



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3804


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-06-16T09:13:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




